Henricus Coppen soen uter Hasselt hereditarie vendidit Jacobo de Berze van der Horst novem vaccas quinque bestias twe winter runder vocatas et quinque vitulos ewiinter runder vocatos cum septem juvenibus vitulis atque XIII pecias apum stocken ymen vocatarum promittens warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dictus venditor antedictas bestias et pecias apum servabit ad jus stablitionis quod exponetur ter scettingen recht sic scilicet quod dictus Henricus venditor illas bestias servabit et enutriet usque a festo Walburgis proxime futuro ultra duos 'sine medio sequentes et omnia emolumenta exinde evenientia et eventura interim dicto Jacobo tradet dabit et deliberabit quousque dicto Jacobo satisfactum fuerit de LXXX Stramproetsche gulden decem boddrageers pro quolibet dictorum Stramproetsche gulden sed in fine dictorum annorum duorum dictas bestias mutuo dividet et si tunc dicto Jacobo de dicta pecunie summa aliquid defecerit solvendum hoc sibi in dividendo recompensabitur dicto Jacobo addito etiam quod dictus Henricus de qualibet dictarum novem vaccarum anno quolibet dictorum duorum annorum enutriet unum vitulum de novo procreandum. Testes Aa et Gheel datum

quinta post Barnabe.

BP 1182 p 876v 04 do 15-06-1402.

Johannes van Ynghen zwv Johannes gnd Snellart verkocht aan Gerardus Wael zwv Ghibo Wael een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve, gnd het Goed ter Heijden, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd ter Heijden, zoals een zekere Nudeken die hoeve thans beteelt, reeds belast met een cijns aan de heer van Helmond, een b-erfcijns van 28 penningen aan erfgr vw Rutgherus van der Donc en een b-erfpacht van 3 lopen gerst aan de scolasteria van Sint-Oedenrode.

(dg: Henricus) Johannes de Ynghen filius quondam Johannis dicti Snellart hereditarie vendidit Gerardo Wael filio quondam Ghibonis Wael hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicti venditoris dicto tGoet ter Heijden sito in parochia de Beke prope Arle ad locum dictum ter Heijden atque ex attinentiis (dg: eorundem bonorum) #dicti mansi# singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: ut dicebat) prout quidam dictus Nudeken huiusmodi mansum cum suis attinentiis tamquam colonus ad presens colit et possidet ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: hereditario) censu domini de Helmont et hereditario censu XXVIII denariorum heredibus quondam Rutgheri van der Donc et hereditaria paccione trium lopinorum orde scolasterie de Rode #sancte Ode# prius exinde solvendis et sufficiens facere. Testes Aa et Sta datum supra.